
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. novembrī Nr. 485 

 (protokols Nr. 15, 24.§) 

 

Par grozījumu 2024.gada 23.oktobra Ludzas novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.423 “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu” (prot. Nr. 14, 6.§) 

 

 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10.1 panta otro daļu, VPIL 40. panta pirmo un otro daļu, 

42. panta pirmo daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:       

1. Veikt grozījumu 2024.gada 23.oktobra Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma 

Nr.423 “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu” (prot. Nr. 14, 6.§) 1.pielikumā un svītrot no 

deleģēšanas līguma projekta 1.2.apakšpunktu. 

2. Uzdot juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus 2024.gada 1.novembra deleģēšanas 

līgumā Nr. LNP/3.4.3/2024/388 atbilstoši šī lēmuma 1.punktam.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

